
  
  

PRESSMEDDELANDE      Stockholm, 24 april 2008 
 

Fidelity lanserar en ny fond som investerar på de asiatiska 
tillväxtmarknaderna  
 

Fidelity International lanserar fonden ”Fidelity Funds Emerging Asia Fund” som 
kommer att investera i tillväxtmarknader så som Indonesien, Malaysia, Thailand, 
Pakistan och Vietnam, samt i Kina och Indien.  
 

”Tillväxtmarknaderna i Asien är mycket intressanta. Den ekonomiska och demografiska 

utvecklingen är spännande och vi ser stor långsiktig potential i regionen, trots den 

senaste tidens volatilitet. Det finns i dag inga eller ett fåtal liknande fonder som 

investerar i Emerging Asia”, säger Mike Nikou, VD Fidelity International norra Europa.  

  

Fonden kommer att förvaltas av Teera Chanpongsang. Teera Chanpongsang har 14 års 

erfarenhet av analys och förvaltning, och använder Fidelitys investeringsmodell med 

noggrann analys och bottom up-approach när han väljer aktier. Teera Chanpongsang 

förvaltade tidigare Fidelity Funds - Global Telecommunications Fund (2004-2007) och 

Fidelity Funds - Thailand Fund (1998-2004). Teera Chanpongsang ingår i Fidelitys 

asiatiska investeringsgrupp på 100 personer. Han kommer att investera antingen direkt 

på tillväxtmarknaderna, i lokal valuta, eller i företag som är listade på någon av 

regionens mer etablerade marknader,.  Fidelity har genom sina lokala investeringskontor 

lång erfarenhet från investeringar i Asien och har bland annat förvaltat länderfonder, 

som till exempel Thailand och Malaysia, i närmare 20 år.  

 

En inkörsport till regionens snabba tillväxt  
Teera Chanpongsang, som är baserad i Hong Kong, anser att de asiatiska 

tillväxtregionerna erbjuder möjlighet till högre avkastning för investerare jämfört med mer 

utvecklade marknader. Ekonomierna växer fortare, demografin är fördelaktig, 

investeringarna i infrastruktur ökar och den inhemska konsumtionen växer. 

 

“Vietnam är en av de snabbast växande ekonomierna i Asien sedan tio år tillbaka**. 

Landets långsiktiga tillväxttakt kommer troligtvis att vara uthållig, dels tack vare det 

starka inflödet av utländska direktinvesteringar efter att landet gick med i WTO, men 



  
  

också för att Vietnam har en ung och växande befolkning. Det kommer att elda på den 

inhemska konsumtionstillväxten”, säger Teera Chanpongsang.  

 

Om “Fidelity Funds Emerging Asia Fund” 
”FF Emerging Asia Fund” kan ha upp till en tredjedel av sina investeringar i Kina, en 

tredjedel i Indien och en tredjedel i tillväxtmarknader så som Indonesien, Malaysia, 

Thailand, Pakistan och Vietnam. ”FF Emerging Asia Fund” har säte i Luxembourg och 

investerar vanligtvis i 80-120 aktier, från ett utbud av nästan 1000 aktier. Fonden 

använder sig av ett sammansatt ”MSCI Emerging Asia Composite Indexet”. Den årliga 

förvaltningsavgiften är 1,5 procent. Förvaltaren har möjligheten att använda sig av 

bredare investeringsutrymme genom UCITS III. 

 

Fidelitys asiatiska förvaltarteam  
Fidelity har funnits i Tokyo sedan 1969, och har nu 100 förvaltare i Australien, Hong 

Kong, Indien, Japan, Korea, Singapore och Taiwan. Över 25 av dessa förvaltare är 

specialiserade på tillväxtmarknader i Asien. 

 

FIL Limited (“FIL”) och dess dotterbolag erbjuder investeringsprodukter och tjänster till 

privatpersoner och institutionella investerare till de flesta större marknader i världen 

utanför USA. FIL Limited förvaltar motsvarande närmare 2000 miljarder kronor i 

tillgångar.* 

 

För mer information vänligen kontakta: 
Petter Edwinson, marknadsdirektör Norden,   Mike Nikou, VD norra Europa, 
Fidelity International      Fidelity International 
+46 8 50 52 57 03     +46 8 50 52 57 01   
Petter.Edwinson@fid-intl.com    Mike.Nikou@fid-intl.com 
 
Att notera: 
*Källa: Fidelity 31 december 2007 
** Källa: Fidelity april 2008 
 
Eventuella åsikter är uttryckta i dagsläget och kan komma att ändras utan tillkännagivande. Fondandelars värde kan såväl 
öka som minska och investerare kan förlora det investerade kapitalet. Värdet av fondandelarna kan öka eller minska till 
följd av förändringar i växelkursen för den valuta fonden är noterad i. Investeringar i små eller tillväxtmarknader kan vara 
mer volatila än andra mer utvecklade marknader. I vissa länder, och för vissa investeringstyper, är 
transaktionskostnaderna högre och likviditeten lägre än på annat håll. Det kan även finnas begränsade möjligheter att 
hitta alternativa vägar att hantera betalningsflöden, framför allt där investeringsfokus utgörs av små och medelstora 
företag. För fonder som är specialiserade på sådana länder och investeringstyper kan transaktioner, framför allt mer 
omfattande sådana, få större inverkan på kostnaderna för att driva fonden än motsvarande transaktioner i större fonder. 
Presumtiva investerare bör hålla detta i åtanke när de gör sina fondval.   Historisk avkastning är inte en vägledning för 
framtida avkastning. Fidelity Funds är ett open-ended investeringsbolag etablerade i Luxemburg med olika aktieklasser.  
Referenser i det här dokumentet till specifika värdepapper bör inte tolkas som en rekommendation att köpa eller sälja 
dessa värdepapper, utan är endast att betrakta som exempel. Investerare bör också observera att de åsikter som uttrycks 
kanske inte längre är aktuella och redan kan ha reviderats av Fidelity.Resurser reflekterar Fidelity International Limiteds 



  
  

och dess dotterbolags resurser, och FMR  LLC och närstående  bolag och dotterbolag. Källa: FIL och FMR LLC per 31 
december 2007. Tillgångar per 31 december 2007 är FILs. Fidelity, Fidelity International och Pyramid Logo är varumärken 
för FIL Limited. 804924/0708  
 


